平成22年10月13日

各 位

会 社 名  青 木 マ リ ー ン 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 山 崎 正 一

（コード番号 1875  大証第二部）

問 合 せ 先  取締役管理本部長 大 垣 芳 夫

（ＴＥＬ 078－856－9131）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年８月４日に公表しました平成23年３月期第２四半期累計期間の業績予想を下

記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成23年３月期第２四半期累計業績予想数値の修正（平成22年４月１日～平成22年９月30日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円

前 回 発 表 予 想 （Ａ） 2,400 100 130 240

今 回 修 正 予 想 （Ｂ） 2,400 140 170 310

増 減 額 （Ｂ－Ａ） － 40 40 70

増 減 率  －％ 40.0％ 30.8％ 29.2％

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成22年３月期第２四半期）
5,894 57 78 78

２．修正の理由

売上高につきましては、前回予想通りとなる見込みですが、利益につきましては、原価の削減に努めたことによ

り営業利益並びに経常利益が向上したことに加え、特別損益面で改善があったため純利益で前回予想を上回る見込

みとなりました。

なお、通期業績予想につきましては、現在精査中であり前回公表の業績予想に修正の必要が生じた場合は、速や

かにお知らせいたします。

（注）上記の予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は、今後様々

な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上